.0\\', washington Luiz, 485 - Fone (19) 3642.1021 ~ 3642-1200 - CEP 13890-000 - Aguas da Prata - SP
: ~mai1 institucional: gabinet~daprata.:w_w:.br - e-mail; Rm!guu@gmail,m;g

Inscrição Eltadua1: lse-ntaCNPJ 44.831.733iooOI-43

,
Município de Aguas da PraIa

(Estância Hidromineral)

Edital de Convocação para as Provas Práticas
17 de junho de 2024

o MUNICfplO DE AGUAS DA PRATA/SP torna público o
EDITAL DE CONVOCACÃO PARAS AS PROVAS PRÁTICAS
Df HABll.IDADES OPERACIONAIS g rtcNICAS : PVP do
CONCURSOPÚBLICO N9 001/2024 conforme segue:

~. rDA"CONVOCAÇÃO pARA~As PROVAS PRATICAS - PVP •
1.1 As PROVAS PRÁTICAS DE HABILIDADES OPERACIONAIS E TtCNICAS - PVP do Concurso Público Nº

001/2024 do MUNICfplO DE ÁGUAS DA PRATNSP para o cargo de OPERADOR DE MÁQUINAS serão
realizadas no dia 23 DEJUNHO DE2Q24 (DOMINGO) como a seguir apresentado:

Abertura dos Portões: 9hOO
PERíODODA MANHÃ~

Fechamento dos Portões: 9h45

E.M.E.B. "Prol". AUREA SOARES"
Operador de Máquinas Avenida Armando Salles de Oliveira, nº 1080 - Centro

Águas da Prata - SP

2.. DO CONVOCADOS
" K $' X '

2.1 São convocados a participar da Prova Prática de Habilidades Operacionais e Técnicas os candidatos que
se enquadram nos critérios de convocação estabelecidos no item 7.1.1 a seguir relacionados:

INSCRIÇÃO CANDIDATO

59088 DANIEL DE SOUSA
59283 HAMilTON APARECIDO DA SILVA
591S8 HENRIQUE DONIZETE DOS SANTOS LIMA
59071 JUlIAN LUIZI CAMPOS BRAZ

2.2 A realização das Provas Práticas de Habilidades Operacionais e Técnicas será pela ordem crescente de
inscrição.

3. DAS ORIENT.<>:çÔESGERAIS
3.1 Será OBRIGATÓRIA, para participação da Prova Prática de Habilidades Operacionais e Técnicas a

apresentação de Carteira Nacional de Habilitação. CNH, dentro do período de validade e com a
categoria "C" ou superior:

MUNICfplO DE ÁGUAS DA PRATA/SP, 17 de junho de 2024.

REGINA ~~~tbMORAES
• PREFEITA MUNICIPAl-

Avenida Washington Luiz.,485 - Fone (19) 3642.1021-Fax 3642.1200 - CfP 13890-000 - Águas da Prata • SP.
CNPJ +t.831.n3/0001-43 com Insc:rIçao Estadual: Isenta

PÁGINA 1 DE 1

	00000001